

Kiertotaloudella uutta kasvua Pohjois-Savoon -hanke

KH 28.02.2022 § 35
44/00.01.05/2022

Valmistelija

Kunnanjohtaja Jaakko Kuronen, p. 040 661 6885

Savonia-amk (pää toteuttaja), Navitas Kehitys Oy, Kehitysyhtiö SavoGrow Oy, Ylä-Savon ammattiopisto (YSAO) ovat yhteishankkeena hakemassa EAKR-hanketta, jonka avulla haetaan 1,6 miljoonan euron budjettia yritysten kiertotalousliiketoiminnan sekä ympäristövastuullisuuden edistämiseen ja kehittämiseen. Hankkeen rahoituksesta 15 % on oma- ja kuntarahoitusosuutta.

Hankkeen esittelymateriaaleissa tavoitteista määritellään seuraavaa:

- Kiertotalousliiketoiminta näyttäytyä vielä monelle mikro sekä pk-yritykselle vieraana toimintana. Hankkeen aikana pyritään löytämään mukana oleviin yrityksiin kohdennettuja tapoja toteuttaa kiertotalousliiketoimintaa. Kyse voi olla esim. Tuote palveluna konseptista, käytettyjen raaka aineiden vaihtamisesta kierrätysmateriaaleihin tai siirtyminen uusiutuvan energian käyttöön.
- Yrityksiä tuetaan muutoksessa sekä avustetaan kustannushyötyjen löytämisessä sekä uusien palvelujen tai tuotteiden ideoinnissa ja markkinoille lanseerauksessa.
- Hanke tukee seudun yritysten ja alihankintaketjujen kilpailukykyä ja muutosvalmiutta vihreään siirtymään liittyen.

Kiertotaloushankkeeseen yrityssitoumuksen on jo antanut OC-System ja suullisen sitoumuksen Jormet. U-Cont myös osoittanut kiinnostusta ja hankkeen hakijat pohtivat heidän kanssaan vielä tarkempaa sisältökokonaisuutta. Yrityssitoumuksia on Varkaudesta tässä vaiheessa kaksi ja Leppävirralta yksi. Yritysten kanssa keskustelua hankkeesta jatketaan maaliskuuhun aikana. Tarpeita ja toiveita ja sisältöehdotuksia mielellään kuullaan ja hankesuunnitelmaa täydennetään ennen hakua toiveiden mukaisesti. Myös muilla kuin edellä mainituilla yrityksillä on mahdollisuus osallistua hankkeen toteutukseen.

Liitteenä olevassa hankkeen esittelymateriaalissa on kerrottu yksityiskohtaisemmin hankkeen toteutuksesta. Joroisten osuus hankkeesta olisi 2500 – 4000 euroa vuodessa +/- 1000 euroa.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Jaakko Kuronen

Päätösehdotus

Kunnanhallitus päättää, että Joroisten kunta sitoutuu hankkeeseen 2500 – 4000 euroa (+/-1000 euroa) vuodessa suuruisella summalla 1.9.2022 – 31.8.2025 välisenä aikana, mikäli hanke toteutuu pääasiassa hankkeen esittelymateriaalin mukaisesti. Summa tarkentuu myönteisen hankepäättökseen myötä.

Päätös

Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan päätösehdotuksen.
